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DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

713,258 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2019 është 
9,985,617 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
         Pa probleme

 

Në deklaratën periodike/vjetore 2010, subjekti Anita Jella dhe bashkëshorti I saj Erjon Shqarri, deklarojnë 
secili hapje dhe mbyllje depozite bankare brenda muajit janar, me qëllim aplikimin për vizë. Shumat e 
depozituara janë përkatësisht 400,000 lekë dhe 500,000 lekë, me burim nga llogaria rrjedhëse e nënës së 
bashkëshortit.
Në vitin 2016, subjekti deklaron përfitimin e një apartamenti 113 m2, në këmbim të heqjes dorë nga 
apartamenti i blerë në vitin 2011 në të njëjtën godinë. Detyrimi ndaj firmës ndërtuese në fund të vitit 2017 
është 12 900 euro. 
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